2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	29.08.2018 года № 599

	г. Всеволожск

О проведении IV муниципального фестиваля конкурсов педагогического мастерства «Профессиональный успех»

В целях выявления и поддержки творчески работающих и талантливых педагогов Всеволожского района, повышения их престижа и статуса в обществе, распространения их опыта работы:

1. Утвердить Положение о муниципальном фестивале конкурсов педагогического мастерства «Профессиональный успех (далее – Положение) согласно приложению 1.

2. Провести IV муниципальный фестиваль конкурсов педагогического мастерства «Профессиональный успех» (далее – Фестиваль) в соответствии с Положением в период с сентября 2018 года по июнь 2019 года.

3. Для подготовки, организационно-методического обеспечения и проведения Фестиваля создать:

Организационный комитет Фестиваля в составе согласно приложению 2.

Конкурсные комиссии Фестиваля в составе согласно приложению 3.

4. Конкурс «Лучший школьный библиотекарь» в 2018-2019 учебном году не проводить.

5. Руководителям образовательных учреждений:

Организовать и провести в образовательном учреждении отборочный этап Фестиваля.

Представить в Организационный комитет Фестиваля в срок до 30.09.2018 года списки участников Фестиваля и документы на участников в соответствии с пунктом 7.5. Положения.

Направить сотрудников учреждения для участия:
· в Фестивале согласно представлениям и в соответствии с Планом проведения конкурсных мероприятий на календарный месяц;

· в работе Комиссии согласно приложению 3 и в соответствии с Планом проведения конкурсных мероприятий на календарный месяц.

6. Муниципальному учреждению «Всеволожский районный методический центр» (далее – МУ «ВРМЦ»):

Организовать проведение Фестиваля в соответствии с Положением.

Оплату расходов на проведение Фестиваля произвести за счет средств выделенных МУ «ВРМЦ».

7. Считать утратившим силу Положение о III муниципальном фестивале педагогического мастерства «Профессиональный успех», утвержденного распоряжением Комитета по образованию от 08.09.2017 года № 581.

8. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Чипизубову Л.Г., заместителя председателя Комитета по образованию.

Председатель Комитета  по образованию                                   И.П. Федоренко